ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

Số:       /PC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đăk Môn, ngày      tháng     năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

V/v chuyển văn bản số 1901/UBND-TTHC ngày 27/8/2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Công an xã Đăk Môn;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Văn phòng HĐND-UBND xã.

Văn bản chuyển: 1901/UBND-TTHC ngày 27/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc triển khai Nghị quyết số 214/NQ-CP ngày 23/7/2025 của Chính phủ

ban hành kế hoạch hành động của chính phủ về thúc đẩy tạo lập dữ liệu phục vụ

chuyển đổi số toàn diện.

(Có văn bản gửi kèm theo)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Văn Trà - Chủ tịch UBND

xã.

Căn cứ căn cứ chức năng, nhiệm vụ và nội dung Văn bản: Giao Công an xã

chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

A Nhã

		2025-09-08T16:48:09+0700

		2025-09-08T16:55:51+0700

		2025-09-08T16:55:51+0700

		2025-09-08T16:55:51+0700

		2025-09-08T16:55:51+0700